- DAMASCIVS diadochus ante 6600
 DAMIANVS episc. Alexandrinus **7240-7245**, 7251, 7252
 DANIEL episc. 5328
 DANIEL episc. Harran 8938.2
 DANIEL Scetiota **7363**
 DANIEL Stylita 5646
 DANIVS e. a. 2132.2 = [8555]
 DAVID episcopus 6388, 6408, 6418, 6438, 6445, 6460
 DEMETRIVS diaconus 1320
 DEMETRIVS martyr 7920, 7925
 DEMETRIVS monachus 4308
 DEMOPHILVS monachus 6611
 DIADOCHVS Photicensis **6106-6111**
Dialogus Timothei et Aquilae **7794**
Didache **1735**
Didascalia apostolorum **1738**
 DIDYMVVS 1563 // 7076.16
 DIDYMVVS Alexandrinus **2544-2572**, 1426.11.4°, 1468°, 1503.4°, 2251°,
 2815 (xxv), 2837°, 3220°, 3818°, 6861°
 † *Arianos (De dogmatibus et contra -)* **2571**
 † *Dialexis Montanistae et orthodoxi* **2572**
 † *dogmatibus (De - et contra Arianos)* **2571**
Fragmenta **2564**
incorporeo (De - fragmentum) **2564.4**
Lot et David (In - fragmentum) **2564.5**
Manichaeos (Contra -) **2545**
philosophum (Ad - fragmentum) **2564.3**
Spiritu sancto (De -) (latine) **2544**
theophania (Sermo de -, fragmentum) **2564.1**
 † *Trinitate (De -)* **2570**

EXEGETICA

- Actus (Fragmenta in -)* **2561**
Apocalypsim (Fragmenta in -) **2563**
Canticum canticorum (Fragmentum in -) **2554**
Epistulam I ad Corinthios (Fragmenta in -) **2559**
Epistulam II ad Corinthios (Fragmenta in -) **2560**
Epistulam ad Romanos (Fragmenta in -) **2558**
Epistulas catholicas (In - brevis enarratio) **2562**
Ieremiam (Fragmenta in -) **2548**
Iob (Commentarii in -) **2553**
Iohannem (Fragmenta in -) **2557**
Isaiam (Fragmenta in -) **2547**
Octateuchum et Reges (Commentarii in -) **2546**
Osee (Fragmentum in -) **2564.2**
Prouerbia (Fragmenta in -) **2552**
Psalmos (Commentarii in -) **2550-2551**

- Zachariam (Commentarii in -)* **2549**
 DIOCLETIANVS imperator **1651**
 DIODORVS Tarsensis **3815-1612**, 1086°-1088°, 1410.a°, 1419.3°, 2521,
 2551°, 3656-3657, 4406-4407, 5229, 6220, 6285
 DIODORVS Tyrius **2164°**
 DIOGNETVS uide Anonymus ad Diognetum
 DIONYSIVS **3669-3670**
 DIONYSIVS Alexandrinus **1550-1612**, **1708-1709**, 1860, 1880.1°,
 2121, 2294

EPISTVLAE (fragmenta)

- ad Cornelium Romanum* **1553**
ad Fabium Antiochenum **1550**
ad Germanum **1551**
ad Nouatianum **1552**

EPISTVLAE DE BAPTISMO (fragmenta)

- ad Stephanum Romanum* **1554**
ad Dionysium Romanum **1558**
ad Dionysium et Stephanum (syriace) **1555**
ad Philemonem pr. Romanum **1557**
ad Xistum (Sixtum II) Romanum **1556**
ad Xystum (Sixtum II) Romanum **1559**
ad Xystum (Sixtum II) Romanum (armeniace) **1560**